ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2021 года

№ 155/1049
	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 236,238,239,242,248,251,254,255,258,263,264, 266,269,270,273,275,277,283,285,286,287,288,289, 290,297,299,318,331,341,338,346,347,349,350,351с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом11 статьи 29Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:

- Оськину Наталью Александровну, 30.03.1980 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы – «ИП ГРОМЫКО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ» , членом избирательной комиссии избирательного участка № 236 с правом решающего голоса;

- Чилимбей Анастасию Александровну, 13.07.1983 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - МБОУ "Детский сад № 35 г. Выборга" , членом избирательной комиссии избирательного участка № 236 с правом решающего голоса;

-Рогожкину Анастасию Анатольевну, 13.11.1982 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы- МБУ МО «Выборгский район» «Центр правового обеспечения», членом избирательной комиссии избирательного участка № 238 с правом решающего голоса;

- Ложечникову Оксану Юрьевну, 10.12.1985 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы – ООО «Бухгалтерская группа «Статус», членом избирательной комиссии избирательного участка № 239 с правом решающего голоса;

- Алексеенко Романа Константиновича, 23.06.1990 года рождения, предложенного собранием  избирателей по месту работы - ООО "Теплоэнерго-Инвест", членом избирательной комиссии избирательного участка № 242 с правом решающего голоса;

- Лаптеву Наталью Семеновну, 25.12.1979 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - ООО "Аксон", членом избирательной комиссии избирательного участка № 242 с правом решающего голоса;

- Татаринову Елену Анатольевну, 24.06.1975 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - ООО "Аксон", членом избирательной комиссии избирательного участка № 242 с правом решающего голоса;

- Соболеву Любовь Николаевну, 28.04.1988 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 248 с правом решающего голоса;

- Дмитриеву Анастасию Александровну, 19.10.1992 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - МБДОУ "Детский сад № 13 г. Выборга", членом избирательной комиссии избирательного участка № 251 с правом решающего голоса;

- Морозову Наталию Николаевну, 04.01.1976 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг, членом избирательной комиссии избирательного участка № 254 с правом решающего голоса;

- Андрееву  Ирину Васильевну, 26.01.1968 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - ГБУК ЛО "Государственный историко-архитектурный и природный музей-заповедник "Парк Монрепо", членом избирательной комиссии избирательного участка № 255 с правом решающего голоса;

- Гурьеву  Марину  Ярославовну, 29.03.1969 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы- ИП ЗИНГЕЛЬ ЖАННА ГЕОРГИЕВНА, членом избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса;

- Максименко  Ларису Валентиновну, 22.08.1970 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - АО "ЛОЭСК - Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области" "Северные электрические сети", членом избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса;

- Власову Анну Анатольевну, 17.07.1999 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 263 с правом решающего голоса;

- Кукушкину Алину Вячеславовну, 09.09.1998 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - МАУ "Дом молодежи" МО "Город Выборг" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 263 с правом решающего голоса;

- Акчурину Светлану Анатольевну, 03.11.1986 года рождения, предложенную Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 264 с правом решающего голоса;

- Коваль Светлану Ильиничну, 01.05.1967 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 266 с правом решающего голоса;

- Алтынова Андрея Дмитриевича, 20.05.1999 года рождения, предложенного собранием  избирателей по месту работы - МАУ "Дом молодежи" МО "Город Выборг" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 269 с правом решающего голоса;

- Крымову Ольгу Владимировну, 06.10.2001 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - МАУ "Дом молодежи" МО "Город Выборг" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 269 с правом решающего голоса;

- Авдошину Олесю Сергеевну, 02.07.2000 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг, членом избирательной комиссии избирательного участка № 270 с правом решающего голоса;

- Мещерякову Ирину  Геннадьевну, 20.01.1963 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг, членом избирательной комиссии избирательного участка № 270 с правом решающего голоса;

- Батищеву Евгению Владимировну, 30.11.1986 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - УФПС г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 273 с правом решающего голоса;

- Смирнову Надежду Михайловну, 22.07.1960 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - Санкт-Петербургский отряд ведомственной охраны - структурное подразделение филиала ФГП "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта РФ" на Октябрьской ЖД, членом избирательной комиссии избирательного участка № 273 с правом решающего голоса;

- Подорожную Ольгу Александровну, 06.09.1975 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучение отдельных предметов", членом избирательной комиссии избирательного участка № 275 с правом решающего голоса;

- Лотоцкую Наталию Валериевну, 27.10.1973 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучение отдельных предметов", членом избирательной комиссии избирательного участка № 275 с правом решающего голоса;

- Верескову Юлию Александровну, 05.06.1997 года рождения, предложенную Выборгским РК КПРФ, членом избирательной комиссии избирательного участка № 277 с правом решающего голоса;

- Мананкову Екатерину Владимировну, 25.04.1986 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы – МБУ КЦСОН «Добро пожаловать», членом избирательной комиссии избирательного участка № 283 с правом решающего голоса;

- Анисимову Елену Михайловну, 25.05.1980 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы – ГБУ ЛО центр помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей «Выборгский ресурсный центр по содействию семейному устройству», членом избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса;

- Давыдову Екатерину Юрьевну, 13.11.1990 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - администрация муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса;

- Плохотникову Маргариту Сергеевну, 12.09.1995 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - администрация муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса;

- Лановую Екатерину Максимовну, 25.05.1993 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом избирательной комиссии избирательного участка № 286 с правом решающего голоса;

- Андрееву Юлию Андреевну, 09.09.1985 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, членом избирательной комиссии избирательного участка № 286 с правом решающего голоса;

- Андрееву Людмилу Анатольевну, 29.05.1967 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом избирательной комиссии избирательного участка № 287 с правом решающего голоса;

- Фомину Елену Ивановну, 18.12.1981 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - ООО "ЭНЕРГИЯ АВТОТРАНС", членом избирательной комиссии избирательного участка № 287 с правом решающего голоса;

- Соколову Наталью Геннадьевну, 30.01.1993 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, членом избирательной комиссии избирательного участка № 288 с правом решающего голоса;

- Соколову Олесю Леонидовну, 31.03.1986 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, пос. Торфяновка, членом избирательной комиссии избирательного участка № 289 с правом решающего голоса;

- Пугачёву Елену Михайловну, 13.11.1982 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту работы - Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, членом избирательной комиссии избирательного участка № 289 с правом решающего голоса;

- Зотову Наталью Владимировну, 03.10.1975 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом избирательной комиссии избирательного участка № 290 с правом решающего голоса;

- Шемчук Ксению Сергеевну, 16.05.1992 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы - администрация муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 290 с правом решающего голоса;

- Полищук Нину Брониславовну, 18.09.1960 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, п. Возрождение, членом избирательной комиссии избирательного участка № 299 с правом решающего голоса;

- Битюкову Инну Дмитриевну, 21.05.1982 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.п. Рощино, членом избирательной комиссии избирательного участка № 318 с правом решающего голоса;

- Кириллову Раису Викентьевну, 18.04.1959 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 331 с правом решающего голоса;

-  Гаипова Эдуарда Искендеровича, 16.06.1980 года рождения, предложенного Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса;

- Дяченко  Никиту Сергеевича, 13.09.1996 года рождения, предложенного собранием  избирателей по месту  работы - администрация муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса;

- Трофимову Татьяну Михайловну, 12.12.1963 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы - ООО "Терра", членом избирательной комиссии избирательного участка № 341 с правом решающего голоса;

- Федорову Марину Сергеевну, 22.09.1986 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы - МБУ "Спортивный центр г. Приморск" муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области, членом избирательной комиссии избирательного участка № 346 с правом решающего голоса;

- Спиридонову Анну Владимировну, 29.05.1978 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 347 с правом решающего голоса;

- Борисову Юлию Игоревну, 03.12.1984 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы – ООО «Транснорд», членом избирательной комиссии избирательного участка № 347 с правом решающего голоса;

- Назарьева Сергея Владимировича, 17.06.1986 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту  службы – в/ч 12633-2, членом избирательной комиссии избирательного участка № 347 с правом решающего голоса;

- Шапилова Андрея Андреевича, 15.10.1996 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту  службы – в/ч 12633-2, членом избирательной комиссии избирательного участка № 347 с правом решающего голоса;

- Пенчукову Светлану Владимировну, 29.08.1980 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом избирательной комиссии избирательного участка № 349 с правом решающего голоса;

- Яковлеву Александру Александровну, 26.05.1990 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы – МБУ «ЦКД «Движение» МО «Советское городское поселение», членом избирательной комиссии избирательного участка № 349 с правом решающего голоса;

- Котлярову Наталью Валерьевну, 11.08.1986 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства – Ленинградская область, город Выборг, членом избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;

- Сербо Александру Генадьевну, 29.02.1984 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства – Ленинградская область, город Выборг, членом избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3. Размесить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А. Трифанова